[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

21.02.2020 Ç 7/321 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.02.2020 г. № 7/321
город Козловка

62 ЗАСЕДАНИЕ 6 СОЗЫВА
Об утверждении состава Молодежной
Палаты при Собрании депутатов
Козловского района Чувашской Республики
Руководствуясь Уставом Козловского района Чувашской Республики, муниципальной программой Козловского района Чувашской Республики «Развитие образования в Козловском районе Чувашской Республики» на 2019–2035 годы», утвержденной постановлением администрации Козловского района от 28.02.2019  № 82, Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:

1. Утвердить состав общественной Молодежной Палаты при Собрании депутатов Козловского района Чувашской Республики (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 25.12.2012 № 6/155 «Об утверждении состава общественной Молодежной Палаты при Собрании депутатов Козловского района Чувашской Республики».
3. Утвердить председателем общественной Молодежной Палаты при Собрании депутатов Козловского района Чувашской Республики Дмитриева Евгения Юрьевича.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики по социальным вопросам Фомина В.Н.
Глава
Козловского района                                                                                      Ю.А. Петров
Приложение

к решению Собрания депутатов

Козловского района Чувашской Республики

от 21.02.2020 №
СОСТАВ
Молодежной Палаты при Собрании депутатов
Козловского района Чувашской Республики

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Дмитриев Евгений Юрьевич

	заместитель главы администрации – начальник отдела  организационно-контрольной, правовой и кадровой работы, председатель

	2
	Гаврилов Сергей Леонидович
	ведущий специалист-эксперт отдела информационный ресурсов администрации Козловского района

	3
	Громова Дарья Александровна

	учитель МБОУ «Козловская СОШ №3»

	4
	Илларионова Кристина Александровна
	заведующий сектором юридической службы администрации Козловского района

	5
	Корнелюк Елизавета Николаевна
	специалист по работе с молодежью управления образования администрации Козловского района

	6
	Максимкина Наталья Юрьевна
	воспитатель МАДОУ «Центр развития ребенка-детский сад «Пчелка» Козловского района

	7
	Никитина Ксения Олеговна
	педагог психолог МАОУ «Козловская СОШ №2»

	8
	Ригова Светлана Алексеевна
	главный специалист-эксперт управления образования администрации Козловского района

	9
	Семенов Иван Васильевич

	Глава Крестьянского фермерского хозяйства «ЭнежЪ»

	10
	Соловьев Дмитрий Александрович
	инструктор по спорту АУ ДО ДЮСШ-ФОК «Атал» МО Козловского района

	11
	Стахеева Любовь Сергеевна
	ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации Козловского района

	12
	Тимофеев Алексей Александрович
	заместитель начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Козловского района

	13
	Тимофеева Татьяна Николаевна

	исполнительный секретарь Козловского районного Местного отделения партии «Единая Россия»

	14
	Чернов Радий Станиславович
	культ организатор МАУК «Централизованная клубная система» Козловского района

	15
	Шмелев Сергей Николаевич
	директор МБОУ «Карамышевская СОШ»